Balaban Turna, en-Nâsır Muhammed devrinde emîr candar olup sonra Safed nâibi idi. en-Nâsır üzerinde büyük bir itibar ve nüfuza sahip olan Dimaşk nâibi Tengiz'in kötölemesi üzerine hapse konuldu ve hapisliânede on bir yıl dokuz ay kaklıktan sonra çıkarılıp Şam'da dirlik verildi. Sonra bin begi oldu ve 734 (1333) yılında öldü. Balaban Turna iri yapılı ve güzel görünüşlü bir emîr idi. Yine bu adı taşıyan Balabân el-Hâşş Turkî (yani Has Türk)'de zikredebiliriz. Bu emîr Seyfeddîn Sunkur ile birlikte en-Nâsır tarafından Kıpçak ülkesindeki Moğol hanına elçilikle gönderilmişti. Balaban oradan 713 (1313) yılında geri dönmüştü.³

Hindistan Memlûk devleti hükümdarlarının adlarına gelince, onlardan memlûk asıllı olanlar, geleneğe göre, türkçe adlar taşıyorlardı: Ay Beg, İl Tutmuş, **Balaban**, Sunkur. Hükümdarların Sultan, emirlerin Melik unvanlarını taşıdıkları görülür. Bunlar mevki unvanları idiler.